
"копія
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с ? / м.Кривий Ріг № ¥/}

Г Про нагородження відзнаками -| 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради працівників та 
колективу закладів культури

На підставі клопотань адміністрацій комунальних закладів «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради, «Палац культури «Тернівський» Криворізької 
міської ради, згідно із рішенням виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

1.1. За багаторічну, творчу працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток та 
популяризацію української національної культури, престижу культурно-мистецького життя 
району та з нагоди 40-річного ювілею заснування народного аматорського хору «Ветеран» 
комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради

Крикун Тетяні Миколаївні - акомпаніатору народного аматорського
хору «Ветеран» комунального закладу 
«Палац культури «Тернівський» 
Криворізької міської ради.

1.2. За багаторічну, творчу працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток та 
популяризацію української національної культури, престижу культурно-мистецького життя 
району та з нагоди 30-річного ювілею заснування народного аматорського хору ветеранів 
комунального закладу «Палац культури «Північний» Криворізької міської ради;

Баргамон Тетяні Вікторівні - керівнику народного хору ветеранів
комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

2.1. За багаторічну, творчу працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток та 
популяризацію української національної культури, престижу культурно-мистецького життя



2

району та з нагоди 40-річного ювілею колектив народного аматорського хору «Ветеран» 
Комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального Олена МІЩУК


